Комитет по образованию Администрациимуниципального образования «Город Майкоп»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Средняя школа № 3 имени Алексея Иосифовича Макаренко»(МБОУ «Средняя школа № 3 имени Алексея Иосифовича Макаренко»)385012, Республика Адыгея,г. Майкоп, ул. Тульская, 3тел. 56-43-92Е-mail: school3-m@mail.ru

ОКПО 24439255ОГРН 1020100694900ИНН/КПП 0105031750/010501001ОКУД 0200000

П Р И К А З
Об утверждении графика участияобучающихся IV-VIII классов вВПР 2024 года

№ ______от 09.02.2024 г.

В соответствии с приказами Рособрнадзора от 21.12.2023г. №2160«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования инауки мониторинга качества подготовки общеобразовательныхорганизаций в форме Всероссийских проверочных работ в 2024 году»,приказом Министерства образования и науки Республики Адыгея от26.12.2023 г. № 1710 «О проведении Всероссийских проверочных работ вРеспублике Адыгея в 2024 году», приказом Комитета по образованию МО«Город Майкоп» от 09.01.2024 г. № 04 «Об участии в проведенииВсероссийских проверочных работ в муниципальном образовании «ГородМайкоп» в 2024 году»приказываю:1. Утвердить График участия обучающихся IV-VIII воВсероссийских проверочных работах 2024 года (прилагается).2. Кротовой Т.Г., Цыкал О.Н., заместителям директора по УВР,школьным координаторам ВПР:2.1. Проинформировать муниципального координатора обутверждении Графика участия обучающихся IV-VIII классов школы в ВПР2024. 2.2. Довести данный приказ до сведения педагогических работниковшколы в срок до 22.02.2024 г.3. Болтенко С.А., заместителю директора по УВР, разместить данныйприказ на официальном сайте школы.4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя школа № 3

mailto:school3-m@mail.ru

имени Алексея Иосифовича Макаренко» А.Р. Пашкова
Ознакомлены, согласны:
Болтенко С.А._____________ _________

подпись дата

Кротова Т.Г._____________ _________
подпись дата

Цыкал О.Н._____________ _________
подпись дата

		2024-04-11T19:40:29+0300
	Пашкова Анна Руслановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью